
 

Strana 1 (celkem 2)  

 

Dodatek č. 1: Smlouvy Aplikační moduly VERSO, servisní 
podpora 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS-008/22   číslo smlouvy Uživatele:    ….………………… 

Smluvní strany: 

 

(Poskytovatel a Uživatel každý jednotlivě dále také „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“) 

se dohodly na změnách Servisní smlouvy, číslo Poskytovatele SS-004/21, č. Uživatele 2020/583 ze dne 
2.12.2020. 

 Znění Servisní smlouvy se doplňuje a mění takto: 

I. ÚČEL PŘEDMĚTU DODATKU 

I.1 Rozšíření poskytování služeb mimozáruční servisní podpory na další Aplikační moduly počítačového 
programu VERSO (dále jen Produktu) za podmínek stanovených Smlouvou. 

I.2 První tabulka uvedená v Příloze č. 1 Servisní smlouvy: definice Produktu a kontaktní údaje uvádějící 
výčet jednotlivých aplikací patřících do počítačového programu VERSO se ruší a nahrazuje 
následovně: 

 

 
Název aplikace 

 
Žádanky a objednávky (ZAD) 

 
Manažerský informační systém (MIS) 

 
Legislativa (LEG) 

 
Moje služby (MOSL) 

Univerzita Karlova 

Přírodovědecká fakulta 
Albertov 6, 128 00 Praha 2 

IČO: 00216208, DIČ: CZ 00216208 
zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

děkan fakulty 
 (dále jen „Uživatel“) 

 

DERS Group s.r.o. 
Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 Žižkov 

IČO: 27513149, DIČ: CZ275131449 
Městský soud v Praze, oddíl C, vl. 205820 

Datová schránka: acayn8g 

zástupce:  jednatel společnosti 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 



 

Strana 2 (celkem 2)  

 

 
Likvidační listy (LL) 

 
Mobility (MOB) 

 
Centrální úložiště (CUL) 

 
Elektronický oběh smluv (EOS) 

 
Kukátko do iFIS*RS (RS) 

 
Cestovní příkazy (CP) 

 
Návrhové listy (NL) 

 
Převodky majetku (MAJ) 

II.   CENA 

II.1 Cena za mimozáruční servisní podporu Produktu ze strany Poskytovatele v rozsahu stanoveném 
Smlouvou je na období jednoho roku stanovena  bez DPH, výše 21% DPH 

, cena včetně DPH pak činí Kč. 

II.2 Cena za doplňkové služby v rozsahu předplacených 200 hodin činí  bez DPH, výše 
21% DPH  cena včetně DPH pak činí Kč. 

II.3 Celková Cena za servisní podporu Produktu a paušální hodiny je: 

Cena bez DPH v Kč: ==377.054,50== (slovy: tři sta sedmdesát sedm tisíc sto dvanáct) 

Sazba DPH v %:   21 (slovy: dvacet jedna) 

DPH v Kč:   ==79.181,40== (slovy: sedmdesát devět tisíc sto devadesát tři, padesát) 

Cena včetně DPH v Kč:  ==456.235,90== (slovy: čtyři sta padesát šest tisíc tři sta pět, padesát) 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

III.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
01. 01. 2022 za předpokladu zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Uživatel se zavazuje informovat Poskytovatele o provedení registrace Dodatku 
zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu zakazky@ders.cz.  

III.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

III.3 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

III.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své 
podpisy 

V Hradci Králové ………………………… 
 

 
 

 
 jednatel 

společnost DERS s. r. o. 
 

V Praze ………………………… 
 
 

 

 
Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan fakulty 

Přírodovědecká fakulta UK 

mailto:zakazky@ders.cz

		2021-12-09T10:14:08+0100


		2021-12-09T12:13:57+0100
	prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.




